文化传媒学院

2023-2024 学年国家励志奖学金名单补充公示

按照财政部、教育部、人力资源社会保障部印发《关于

调整高等教育阶段和高中阶段国家奖助学金政策的通知》，

结合院学通[2024]16 号《湖南应用技术学院关于 2023-2024

学年国家奖学金、励志奖学金评审工作的通知》的要求，文

化传媒学院经过严格的选拔程序，包括学生自主报名、辅导

员推荐、材料核查等环节，本着公平、公正、公开的原则，

经文化传媒学院国家励志奖学金评审会第二次会议审定，最

终确定了文化传媒学院 2023-2024 学年国家励志奖学金补充

名单。现将名单公示如下:

公示时间为2024年11月6日至11月12日(5个工作日)。

如有疑问，请在公示期内联系文化传媒学院学工办。

文 化 传 媒 学 院 党 总 支 副 书 记 : 杜 红 梅 电

话:13638461807 办公室:A2-303

文 化 传 媒 学 院 资 助 专 干 : 黄 佳 玉 电

话:17352685280 办公室:A2-303

文化传媒学院

2024 年 11 月 6 日

学生姓名 专业 性别 民族 入学年月

周佳琪 文化产业管理 女 汉族 2021 年 9月

袁香凤 文化产业管理 女 汉族 2023 年 9月

陈姬竹 汉语言文学 女 侗族 2022 年 9月